ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2021 - PR

90/2021

90/2021

30/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RUI BERGAMO 04934267875     (5106)

1 LIMPEZA, ESGOTAMENTO E SUCÇÃO DE RESÍDUOS COM
CAPACIDADE DE ATÉ 8.000 LITROS POR VIAGEM. - Marca:
SERVIÇOS

UN 139,00  0,0000 177,00    24.603,00

2 LIMPEZA E SUCÇÃO DE TUBULAÇÃO EM CAIXA DE
GORDURA 1mt - Marca: SERVIÇOS

UN 68,00  0,0000 62,00    4.216,00

3 LIMPEZA E SUCÇÃO DE TUBULAÇÃO EM CAIXA DE
GORDURA 50x60cm - Marca: SERVIÇOS

UN 121,00  0,0000 57,00    6.897,00

4 CAIXA DE PASSAGEM 60X60 MTCOM PROFUNDIDADE
ESTIMADA EM 2MTS. - Marca: SERVIÇOS

UN 44,00  0,0000 70,00    3.080,00

5 CAIXA DE PASSAGEM 1,10X1,40 MTS COM PROFUNDIDADE
ESTIMADA EM 2 MTS. - Marca: SERVIÇOS

UN 8,00  0,0000 90,00    720,00

Total do Fornecedor: 39.516,00

Total Geral: 39.516,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/2021

17/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/06/2021
Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpeza de Fossa Séptica e Caixas de Esgoto,
incluindo o transporte e destinação final de resíduos, para atender as Secretarias Municipais de
Aquidauana/MS. No prazo de 12 meses.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Aquidauana,   8   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL